CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 154 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. NOMEAR ANA MARIA DA ROSA DORNELES CARDOSO, Matricula nO
11.582-40, ocupante do cargo efetivo, categoria profissional Auxiliar de Administração do
Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de
Controle de Processos, CL-04, na Encarregadoria de Controle de Processo, do FASCAL.
(Resolução nO 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.117/99-CLDF).

2. ExONERAR JOSÉ BENíCIO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614-53, do cargo em comissão de Encarregado de Controle de Processos, CL-04, da
Encarregadoria de Controle de Processo, do FASCAL. (Resolução nO 155/99 e Ato da
Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.117/99-CLDF).

3. EXONERAR MARCELO SEREJO MACHADO, matrícula nO 14.319-40,
do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97
Processo nO 002.149/99-CLDF).

4. EXONERAR, LUIZ EUGÊNIO BEZERRA DE MELO, matrícula nO
13.748-22, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Natureza
Especial, CNE, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.153/98
CLDF).

5. EXONERAR, MÊNIA CAETANO VASCONCELOS, matrícula nO
14.005-63, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.262/99-CLDF).

6. EXONERAR, EUNICE SILVA TORRES, matrícula nO 14.310-58, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.983/99-CLDF).

7. NOMEAR RUBENS FRANCISCO LEMES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO
143/97 - Processo n° 001.555/00-CLDF).

8. NOMEAR AIDA NAOUM ZAKHOUR para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.556/00-CLDF).

9. NOMEAR CíCERO AMARAL FILHO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resoluções nO
143/97 - Processo nO 001.558/00-CLDF).

10. NOMEAR REGINA CÉLIA RIBEIRO FERREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.557/00-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de junho de 2000.

(Republicado por conter incorreções no item 4)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 154 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. NOMEAR ANA MARIA DA ROSA DORNELES CARDOSO, Matrícula nO
11.582-40, ocupante do cargo efetivo, categoria profissional Auxiliar de Administração do
Quadro de Pessoal desta Casa, para exercer o cargo em comissão de Encarregado de
Controle de Processos, CL-04, na Encarregadoria de Controle de Processo, do FASCAL.
(Resolução nO 155/99 e Ato da Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.117/99-CLDF).

2. EXONERAR JOSÉ BENlclO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614-53, do cargo em comissão de Encarregado de Controle de Processos, CL-04, da
Encarregadoria de Controle de Processo, do FASCAL. (Resolução nO 155/99 e Ato da
Mesa Diretora nO 094/99 - Processo nO 002.117/99-CLDF).

3. EXONERAR MARCELO SE:REJO MACHADO, matrícula nO 14.319-40,
do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PL (Resolução nO 125/97
Processo nO 002.149/99-CLDF).

4. EXONERAR, LUIZ EUGÊNIO BEZERRA DE MELO, matrícula nO
13.748-22, do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Natureza
Especial, CNE (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.153/98-CLDF).

5. EXONERAR, MÊNIA CAETANO VASCONCELOS, matrícula nO
14.005-63, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Nijed Zakhour (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.262/99-CLDF).

6. EXONERAR, EUNICE SILVA TORRES, matricula nO 14.310-58, do
cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.983/99-CLDF).

7. NOMEAR RUBENS FRANCISCO LEMES para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.555/00-CLDF).

8. NOMEAR AIDA NAOUM ZAKHOUR para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resolução nO
143/97 - Processo nO 001.556/00-CLDF).

9. NOMEAR CICERO AMARAL FILHO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour (Resoluções nO
143/97 - Processo nO 001.558/00-CLDF).

10. NOMEAR REGINA CÉLIA RIBEIRO FERREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.557/00-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de junho

Deputad IRENEUS
Presidente